Bombillas LED: Bombilla Dicróica LED-2005BL/BC-220V
Bombilla Dicróica LED-2005BL/BC-220V
Bombilla ojo de buey o dicroica de bajo consumo, con esta bombilla usted conseguirá bajar el consumo de luz ya que esta bombilla tan solo
consume 3W, diseño moderno y actual acabada en aluminio. Disponemos de varios modelos a gusto y necesidades del consu
Calificación: Sin calificación
Precio
7,00 €
Haga una pregunta sobre este producto
Fabricante:Manufacturer
Descripción
BOMBILLA DICRÓICA LED LED2005
DICROICA OJO DE BUEY LED-2005 de Aluminio, con esta bombilla usted conseguira bajar el consumo de luz ya que esta bombilla solo
consume 3W. Disponemos de varios modelos a gusto y necesidades del consumidor, en blanco frio, calido o de colores y con lente de 45º.
Ideal para bares, restaurantes, casas, hoteles...
·Sustituye dicroicas halógenas GU10.
·Mínima radiación térmica, NO emite UV.
·Vida útil muy prolongada.
·Monta 3 Diodos 1W Máxima calidad y potencia lumínica.
·Sin mercurio.
·Tecnología de luz de alta eficiencia y máxima luz.
                       1 / 2
Bombillas LED: Bombilla Dicróica LED-2005BL/BC-220V
Caracteristicas:
· Tamaño: 49.5mm diametro * 45mm profundidad.
· Consumo: 3W.
· Apertura de lente: 45º.
· Alimentacion: 220V.
· Colores: Blanco frio 6500ºK, Blanco calido 3000ºK.
· Lumens: Blanco frio 330lm, Blanco calido 300lm.
· Conector: GU10
Modelos:
· LED2005BL-220V Blanco frio
· LED2005BC-220V Blanco calido
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2